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ПРИЈАВА

за on-line работа и достава на продукти од маркет на територијата на Општина Битола:
· Назив на фирма: _____________________________________________________.
· ЕДБ: _______________________________________________________________. 

· Седиште: ___________________________________________________________. 

· Управител: _________________________________________________________. 

· Контакт тел: ________________________________________________________. 

· Веб страна со достапни информации за on-line нарачки (е-mail и телефонски број за нарачки): ____________________________________________________.
· Работно време во сабота и недела: _____________________________________.
Доставата ќе се врши во периодот од  12.00 до 16.00.
Вработени лица во фирмата кои ќе работат во сабота и недела за време на одредениот полициски час:
 1 _______________________     со ЕМБГ _____________________. 

 2. _______________________    соЕМБГ  _____________________.    
Регистарски таблици на моторно возило со кое ќе се врши достава во сабота и недела - за време на полицискиот час: 

_________________________
Потврдувам дека податоците во Пријавата се точни.
Дата






Управител 
     

                                                          (Име и презиме, потпис)
   __________                                                            _____________________
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